АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2017 № 1653

О прогнозе социально - экономического
развития муниципального образования
Гусь-Хрустальный район на 2018 год и
плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Положением о бюджетном процессе в Гусь-Хрустальном районе, утвержденным
решением Совета народных депутатов района от 25.12.2013 № 330,
постановлением главы района от 01.04.2010 № 338 «О разработке прогноза
социально-экономического развития муниципального образования Гусь-
Хрустальный район», на основании Устава Гусь-Хрустального района

ПО С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального

образования Гусь-Хрустальный район на 2018 год и плановый период 2019 и 2020
годов (далее-Прогноз)(приложение).

2. Финансовому управлению администрации района при подготовке
проекта бюджета муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019
и 2020 годов основываться на параметрах Прогноза.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой
администрации района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ